
EMPRESAS CONTRATADAS LOTE 10 E 11 - FISIOTERAPEUTA 2024
          EDITAL 006/2021

N° CONTRATO RAZÃO SOCIAL PROFISSIONAIS HABILITADOS SITUAÇÃO VÍNCULO DATA INICIO

DADOS DO EDITAL

CARGA 
HORÁRIA 
MENSAL

TERMO DE 
HOMOLOGAÇÃO

DADOS DO CONTRATO

LOTE

C ou S/ TITULO
VALOR DA 

HORA INICIO TERMINO MESES

VALOR 
MENSAL 

PREVISTON° DESCRIÇÃO

056/2022
ANDRESSA CAMARGO 
E SILVA FISIOTERAPIA 

- ME

ALEXIA JACOB ATIVO Sócio cred

10
FISIOTERAPEUTA 

(sem título)
S R$ 25,21 326,2

1ºTH
3º TH

01/02/2024 31/01/2025 12 R$ 27.487,59

ANDRESSA CAMARGO E 
SILVA

ATIVO Sócio 17/02/2023

Guilherme Augusto de Oliveira
ATIVO Sócio 04/03/2024

LARISSA CAMARGO E SILVA ATIVO Sócio cred

LUIZ EDUARDO CHI ATIVO Sócio 17/02/2023

ANDRESSA CAMARGO E 
SILVA

ATIVO Sócio cred

11
FISIOTERAPEUTA 

(com título)
C R$ 33,89 568,43

Alexia Jacobs
ATIVO Sócio 07/03/2024

ELAINE BECHER SANTOS ATIVO Sócio 14/03/2022

LARISSA CAMARGO E SILVA ATIVO Sócio 31/10/2022

 Luiz Eduardo Chi
ATIVO Sócio 07/03/2024

VANISSE JULIANA BUHRER ATIVO Sócio cred

240/2022
BARAUS & LIMA 

SERVIÇOS DE 
FISIOTERAPIA LTDA

ANDRESSA MORAIS DE 
PAULA

ATIVO Sócio 17/02/2023

10
FISIOTERAPEUTA 

(sem título)
S R$ 25,21 40,77 3ºTH 01/04/2024 31/03/2025 12 R$ 1.027,81

KAWANNE BRIMER 
FONSATTI BARAUS

INATIVO Sócio cred

Lorenna Rayza Felipe Nunes ATIVO Sócio 01/03/2024
KETLLIN BRAGNHOLO ATIVO Sócio 17/02/2023

576/2022
BARAUS & LIMA 

SERVIÇOS DE 
FISIOTERAPIA LTDA

Everton Matioski de Lima 
Junior

ATIVO Sócio cred

11
FISIOTERAPEUTA 

(com título)
C R$ 33,89 356,43

1ºTH
3ºTH

07/12/2022 06/12/2024 24 R$ 12.079,41

ANDRESSA MORAIS DE 
PAULA

ATIVO Sócio 17/02/2023

Lorenna Rayza Felipe Nunes ATIVO Sócio 01/03/2024

KETLLIN BRAGNHOLO ATIVO Sócio 

151/2022
CLINICA DE 

FISIOTERAPIA 
SADOSKI

Hisllana  Boahenko Harmatiuk ATIVO Sócio 

10
FISIOTERAPEUTA 

(sem título)
S 25,21 326,2

1ºTH
8ºTH

01/03/2024 28/02/2025 12 R$ 25.560,61

AMANDA SOARES BARROS ATIVO Sócio 07/08/2024
Joilma Damasceno Soares 
Barbarollo

ATIVO Sócio 28/02/2023

HELLEN FRANCO ATIVO Sócio 

HELOISA SCHOEFEL SIMÃO ATIVO Sócio 05/08/2024

Marianna Pistori Mantovani ATIVO Sócio 04/07/2024

Nillean Layranne Paula Dziuba ATIVO Sócio 30/07/2024

Tatiane Budniak Mazur INATIVO Sócio cred

Agatha Cris Ferreira de Jesus ATIVO Sócio 01/03/2022

11
FISIOTERAPEUTA 

(com título)
C 33,89 511,57

Hellen Franco ATIVO Sócio 23/05/2024
HISLLANA BOAHENKO 
HARMATIUK

ATIVO Sócio 22/02/2024

Joilma Damasceno Soares 
Barbarollo

ATIVO Sócio 28/02/2023

Marianna Pistori Mantovani ATIVO Sócio 04/07/2024

Tatiane Budniak Mazur INATIVO Sócio 02/06/2022

075/2022
JAMILA GABRIELLE 
GONÇALVES & CIA 

LTDA

Kawane das Graças Leifeld ATIVO Sócio 03/02/2022
11

FISIOTERAPEUTA 
(com título)

C R$ 33,89 180 1ºTH 08/01/2024 31/01/2025 12 R$ 6.100,20
Jamila Gabrielle Gonçalves ATIVO Sócio cred

060/2022
FISIOCARE SERVIÇOS 

DE FISIOTERAPIA 
LTDA

ALINE MOREIRA DOS 
SANTOS DA COSTA

ATIVO Sócio cred

10
FISIOTERAPEUTA 

(sem título)
S R$ 25,21 326,2

1ºTH
3ºTH

08/01/2024 31/01/2025 12 R$ 26.998,56

Igor Michel Bini ATIVO Sócio 27/03/2024
PAULA RENATA BARBOSA ATIVO Sócio 13/02/2023
ROSA ELIZABETH RAMIREZ ATIVO Sócio 10/02/2022

TALITA WASSMUTH INATIVO Sócio 10/02/2022

ALINE MOREIRA DOS 
SANTOS DA COSTA

ATIVO Sócio cred

11
FISIOTERAPEUTA 

(com título)
C R$ 33,89 554

PAULA RENATA BARBOSA ATIVO Sócio 16/03/2023

ROSA ELIZABETH RAMIREZ ATIVO Sócio cred

TALITA WASSMUTH INATIVO Sócio 14/03/2022

096/2022
INTENSI FIVE 
SERVIÇOS DE 

FISIOTERAPIA LTDA

LUCIA APARECIDA LEBIODA ATIVO Sócio cred

10
FISIOTERAPEUTA 

(sem título)
S R$ 25,21 326,2

1ºTH
3ºTH

08/01/2024 31/01/2025 12 R$ 28.049,15

Eduarda Isabele Almeida ATIVO Sócio 08/03/2024

PATRICIA OLIVEIRA ATIVO Sócio 20/01/2023

Suellen Luize Krum Pereira INATIVO Sócio 15/05/2024
FLAVIA BEZERRA PROVAZI 
PESCI

ATIVO Sócio cred

DIONATAN NEWTON AIRES 
CARVALHO

INATIVO Sócio cred

LIDIAN DOS SANTOS ALVES ATIVO Sócio 17/08/2022

 Ariane Marques Pereira
ATIVO Sócio 01/03/2024

JULIA CAROLINE PINHEIRO 
CHARNESKI

ATIVO Sócio 17/08/2022

LIDIAN DOS SANTOS ALVES ATIVO Sócio cred

11
FISIOTERAPEUTA 

(com título)
C R$ 33,89 585

JULIA CAROLINE PINHEIRO 
CHARNESKI

ATIVO Sócio cred

LUCIA APARECIDA LEBIODA ATIVO Sócio cred

Patrícia Oliveira ATIVO Sócio 05/03/2024

FLAVIA BEZERRA PROVAZI 
PESCI

ATIVO Sócio cred

DIONATAN NEWTON AIRES 
CARVALHO

INATIVO Sócio cred

088/2022
MDJ CLINICA DE 

FISIOTERAPIA LTDA

Evelyn Cristina Hurko ATIVO Sócio 07/03/2024

10
FISIOTERAPEUTA 

(sem título)
S R$ 25,21 326,2

1ºTH
3ºTH

08/01/2024 31/01/2025 12 R$ 28.049,15

Larissa Aparecida França ATIVO Sócio 28/11/2023

Tainara Aparecida Farago ATIVO Sócio cred

Tatiana Marins de Paula ATIVO Sócio 29/11/2023

Tainara Aparecida Farago ATIVO Sócio cred

11
FISIOTERAPEUTA 

(com título)
C R$ 33,89 585

Kethlin C. Machado de Maia 
Kuk

ATIVO Sócio cred

Larissa Aparecida França ATIVO Sócio 28/11/2023
Magda Fernanda Fornazari ATIVO Sócio cred

Danielle Baniski Mercer Salata ATIVO Sócio cred

089/2022
MONICA VIEIRA 

BARCELLOS & CIA 
LTDA

Rafaela Iasmine Solarevicz ATIVO Sócio cred

10
FISIOTERAPEUTA 

(sem título)
S R$ 25,21 326,2

1ºTH
3ºTH

08/01/2024 31/01/2025 12 R$ 28.049,15

Monica Vieira Barcellos ATIVO Sócio cred
Juliana Carla Eleuterio dos 
Santos

ATIVO Sócio 01/12/2023

Rafaele Chrusciak ATIVO Sócio cred
Maria Luiza Barszcz INATIVO Sócio cred
Jackeline Siqueira Dalzoto ATIVO Sócio cred
Letycia Tocaia Gabriel ATIVO Sócio cred

Rafaela Iasmine Solarevicz ATIVO Sócio cred

11
FISIOTERAPEUTA 

(com título)
C R$ 33,89 585

Monica Vieira Barcellos ATIVO Sócio cred
Juliana Carla Eleuterio dos 
Santos

ATIVO Sócio 01/12/2023

Rafaele Chrusciak ATIVO Sócio cred
Maria Luiza Barszcz INATIVO Sócio cred

Jackeline Siqueira Dalzoto ATIVO Sócio cred

Letycia Tocaia Gabriel ATIVO Sócio cred

090/2022
N. V. O. FISIOTERAPIA 
(NEVES & VOINAROSKI 

LTDA)

ANY RAFAELA INATIVO Sócio 

11
FISIOTERAPEUTA 

(com título)
C R$ 33,89 511,57

1ºTH
3ºTH

08/01/2024 31/01/2025 12 R$ 17.337,11

HISLLANA BOAHENKO 
HARMATIUK

ATIVO Sócio 28/05/2024

Jessica Neves ATIVO Sócio cred

Luana Fernanda Voinaroski ATIVO Sócio cred

039/2022
TKSBJR FISOTERAPIA 
LTDA (SIDOSKI NADAL 

& MARTINEZ LTDA)

Thalita Karoline Sidoski ATIVO Sócio cred

10
FISIOTERAPEUTA 

(sem título)
S R$ 25,21 48

1ºTH 28/12/2023 03/01/2025 12 R$ 17.307,83

KARYN YASMIM DE 
CARVALHO

DESCREDEN
CIADO

Sócio

MARIA CRISTIANE DE LARA 
BUENO

ATIVO Sócio

Bruna Juliana Ribas Nadal ATIVO Sócio cred
Adriele Wience do Vale

ATIVO Sócio 28/11/2023

11
FISIOTERAPEUTA 

(com título)
C R$ 33,89 475

Emanoele Beatriz Peixoto 
Garcia

ATIVO Sócio 06/08/2024

Thalita Karoline Sidoski ATIVO Sócio cred

KARYN YASMIM DE 
CARVALHO

DESCREDEN
CIADO

Sócio

Maria Cristiane de Lara Bueno ATIVO Sócio 11/06/2024
Bruna Juliana Ribas Nadal ATIVO Sócio cred

073/2022
THAIS KALUZNY DA 
SILVA E CIA LTDA

Thais Kaluzny da Silva ATIVO Sócio cred 11
FISIOTERAPEUTA 

(com título)
C R$ 33,89 184 1ºTH 08/01/2024 31/01/2025 12 R$ 6.235,76

Demais informações poderão ser solicitadas através de Protocolo SEI no endereço https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital/geral

PROGESP-DCT HU - DIVISÃO DE CREDENCIAMENTO E TERCEIRIZAÇÕES
LOTE LIMITE 

EDITAL
SALDO CONTRATADO

N° DESCRIÇÃO

10
FISIOTERAPEUTA 

(sem título)
2046 0,03 2045,97

11
FISIOTERAPEUTA 

(com título)
5104 8 5096


